
（単位：円）
種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

企画部 法務情報課 指名競争入札 契約の日 令和6年1月9日 令和5年7月27日

（単位：円）
備　　考

落札

辞退株式会社常新産業

株式会社水元建築板金 10,625,000

有限会社嶋屋 10,710,000

有限会社北勢堂 10,285,000

豊文舎 11,475,000

丸武商会 11,050,000

有限会社岡電機商会 111,500,000

株式会社文栄堂 10,327,500

入札者の名称 入札価格

ＴＧＫ 11,730,000

三重ビジネス株式会社 10,353,000

有限会社北勢堂 三重県　いなべ市　北勢町阿下喜２１０７‐１

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

10,880,000 10,285,000 11,313,500
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

概　　　　　　　　　　要

職員用ノート型パソコン　85台

工事等担当課

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

名　　　称 場　　　所

職員用ノート型パソコン購入 いなべ市役所


